

## Overzicht polissen 2020

Hieronder ziet u een lijst met zorgverzekeringen. Steeds is aangegeven of de verzekering recht geeft op vergoeding van kosten voor diagnostiek (= vaststellen wat er aan de hand is) door het Cavari Clinics team.

Afhankelijk van uw zorgverzekeringspolis en ziektebeeld kan bijbetaling voor aanvullende diagnostiek nodig zijn. Dit wordt altijd vooraf met u besproken en wordt alleen aangevraagd met uw toestemming.

Uiteraard dient wel rekening gehouden te worden met het wettelijk verplichte eigen risico van € 385,-.

### Naam basisverzekering 2020

Aevitae (VGZ) VGZ Eigen Keuze	ja
Aevitae (VGZ) VGZ Ruime Keuze	ja
Aevitae (Achmea) ZorgPlan Selectief	ja
Aevitae (Achmea) ZorgPlan Natura	ja
Aevitae (Achmea) ZorgPlan Restitutie	ja
Aevitae (ASR) Basisverzekering	ja
Anderzorg Basis	nee
Avéro Achmea Zorg Plan Natura	ja
Avéro Achmea Zorg Plan Restitutie	ja
Besured Ruime Keuze (iptiQ)	ja
Bewuzt Bewuzt Basis (VGZ)	Ja
Caresq	Ja
CZ Zorgbewustpolis	ja
CZ Zorgkeuzepolis	ja
CZ Zorg-op-maatpolis	ja
De Amersfoortse Basisverzekering Ruime Keuze (ASR)	ja
De Amersfoortse Basisverzekering Eigen Keuze (ASR)	ja
De Friesland Zorgverzekeraar Alles Verzorgd Polis	ja
De Friesland Zorgverzekeraar Vrije Keus Polis	ja
De Friesland Zorgverzekeraar Zelf Bewust Polis	ja
Delta Lloyd Zorgverzekering Restitutie	ja
Ditzo Goede Keuze	ja
Ditzo Vrije Keuze	ja
DSW Zorgverzekeraar Zorgpolis	ja
DSW Zorgverzekeraar Zorgpolis HBO/WO (studenten)	ja
DSW Zorgverzekeraar Zorgpolis MBO (studenten)	ja
FBTO Zorgverzekering (Achmea Natura)	ja
FBTO Zorgverzekering (Restitutie)	ja
HEMA Basisverzekering	ja
IAK Natura Selectief (Achmea)	ja
IAK Natura (Achmea)	ja
IAK Restitutie (Achmea)	ja
Interpolis ZorgActief ZorgActief (Achmea)	ja
Interpolis ZorgActief ZorgCompact (Achmea)	ja
inTwente Zorgverzekeraar Zorgpolis (DSW)	ja
inTwente Zorgverzekeraar Zorgpolis HBO/WO (studenten) (DSW)	ja



Paterswoldseweg 806  
9728 BM Groningen

Postbus 8035  
9702 KA Groningen

t: 085 – 016 14 98  
f: 085 – 016 14 97

info@cavariclinics-ic.nl  
www.cavariclinics-ic.nl

kvk: 52658007  
agb: 22220431  
iban: NL23RABO0136224792  
bic: RABONL2U

inTwente Zorgverzekeraar Zorgpolis MBO (studenten) (DSW)	ja
IZA Zorgverzekering Ruime Keuze (VGZ)	ja
IZA Zorgverzekering Eigen Keuze (VGZ)	ja
IZZ Zorgverzekering (VGZ voor de Zorg) IZZ Basisverzekering Natura	ja
IZZ Zorgverzekering (VGZ voor de Zorg) IZZ Basisverzekering Restitutie	ja
Just Basic	nee
Kettlitz Wulfse Verzekeringen Zorg Plan Natura	ja
Kettlitz Wulfse Verzekeringen Zorg Plan Restitutie	ja
Menzis Basis	ja
Menzis Menzis Basis Voordelig	ja
Menzis Menzis Basis Vrij	ja
National Academic Ruime Keuze (iptiQ)	ja
OHRA Zorgverzekering	ja
ONVZ Vrije Keuze Basisverzekering	ja
OZF Achmea Zorg Polis	ja
PMA zorgverzekering PMA Basis (Menzis)	ja
PMA zorgverzekering PMA Basis Voordelig (Menzis)	ja
PMA zorgverzekering PMA Basis Vrij (Menzis)	ja
PNOzorg Basisverzekering (ONVZ)	ja
Pro Life Principe Polis (Achmea)	ja
Pro Life Principe Polis Restitutie	ja
Promovendum Ruime Keuze (iptiQ)	ja
Promovendum Ruime Keuze Student (iptiQ)	ja
Salland zorgverzekeringen Basispolis (ENO)	ja
Stad Holland Zorgverzekeraar Zorgpolis (DSW)	ja
Studenten Goed Verzekerd Basis Budget HBO/WO (studenten)	ja
Studenten Goed Verzekerd Basis Budget MBO (studenten)	ja
Studenten Goed Verzekerd Basis Exclusief HBO/WO (studenten)	ja
Studenten Goed Verzekerd Basis Exclusief MBO (studenten)	ja
Studenten Goed Verzekerd Basis Zeker HBO/WO (studenten)	ja
Studenten Goed Verzekerd Basis Zeker MBO (studenten)	ja
UMC Basisverzekering (VGZ)	ja
UnitedConsumers (VGZ) VGZ Eigen Keuze	ja
UnitedConsumers (VGZ) VGZ Ruime Keuze	ja
Univé Univé Zorg Select	ja
Univé Zorg Geregeld polis	ja
Univé Zorg Vrij polis	ja
VGZ VGZ Eigen Keuze	ja
VGZ VGZ Ruime Keuze	ja
VvAA zorgverzekering Zorgverzekering Basis (ONVZ)	ja
ZEKUR Gewoon ZEKUR Polis (VGZ)	ja
ZEKUR Gewoon ZEKUR Zorg Vrij (VGZ)	ja
ZieZo van Zilveren Kruis ZieZo Basis	ja
ZieZo van Zilveren Kruis ZieZo Selectief	ja
Zilveren Kruis Basis Budget	ja

Zilveren Kruis Basis Budget MBO (studenten)	ja
Zilveren Kruis Basis Exclusief	ja
Zilveren Kruis Basis Exclusief MBO (studenten)	ja
Zilveren Kruis Basis Zeker	ja
Zilveren Kruis Basis Zeker MBO (studenten)	ja
Zorg en Zekerheid Zorg Gemak Polis	ja
Zorg en Zekerheid Zorg Vrij Polis	ja
Zorg en Zekerheid Zorg Vrij Polis HBO/WO (studenten)	ja
Zorg en Zekerheid Zorg Vrij Polis MBO (studenten)	ja
Zorg en Zekerheid Zorg Zeker Polis	ja
Zorg en Zekerheid Zorg Zeker Polis HBO/WO (studenten)	ja
Zorg en Zekerheid Zorg Zeker Polis MBO (studenten)	ja
ZorgDirect Basispolis (ENO)	ja

Heeft u vragen, neemt u dan gerust contact met ons op.